
 

Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21) i članka 24. Pravila Gradske četvrti Maksimir 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 12/17 i 15/18) Vijeće Gradske četvrti Maksimir na 4. 

sjednici, 27. rujna 2021., donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o Prijedlogu izmjena i dopuna Programa održavanja javnih prometnih površina, 

građevina i uređaja javne namjene, javne rasvjete te izvanrednog održavanja 

nerazvrstanih cesta na području Grada Zagreba u 2021. 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Maksimir suglasno je s Prijedlogom izmjena i dopuna Programa 

održavanja javnih prometnih površina, građevina i uređaja javne namjene, javne rasvjete 

te izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Zagreba u 2021. 

 

2. Ovaj će Zaključak biti dostavljen Gradskoj skupštini Grada Zagreba. 

 

 

 

 

KLASA: 026-02/21-001/238 

URBROJ: 251-06-11-6-21-12 

Zagreb, 27. rujna 2021. 

 

 

Predsjednik Vijeća 

Gradske četvrti Maksimir 

 

Svibor Jančić v.r. 

 

 

 

 

 

 


